
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/251/2018 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

gminy Krasnopol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, 

poz. 2056 i poz. 2422), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sejnach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/174/2016 Rady Gminy Krasnopol z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krasnopol (Dz. U. Woj. 

Podlaskiego z 2016 r. poz. 2648), w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Odpady komunalne zebrane selektywnie należy gromadzić w wyłącznie do tego celu 

przeznaczonych pojemnikach, kontenerach lub workach, odpowiadającym rodzajowi gromadzonego 

odpadu według następującej kolorystyki: 

1) niebieski – z przeznaczeniem na papier i tekturę; 

2) zielony - z przeznaczeniem na szkło; 

3) żółty z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe; 

4) brązowy z przeznaczeniem na odpady zielone; 

5) czarny na odpady zmieszane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Piotr Korsakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 802


		2018-02-12T11:34:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




